

Miłość w zasięgu ręki



Jak stworzyć szczęśliwy związek? Jak przyciągnąć do siebie partnera?
Jak budować harmonijne relacje z ludźmi? Agnieszka Przybysz, autorka poradnika
„Przyciągnij miłość”, jest przekonana, że potrafi odpowiedzieć na te pytania

Agnieszka Przybysz jest specjalistką od coachingu. Pomaga ludziom wybierać odpowiednie strategie, dzięki którym mogą odnieść sukces. Coaching to indywidualna pomoc udzielana przez eksperta konkretnej osobie, która pragnie rozwijać się i osiągać stawiane sobie cele. Agnieszka Przybysz zdobyła doświadczenie w zakresie treningu osobistego w USA, Europie Zachodniej i w Polsce. Między innymi ukończyła jedną z najstarszych i prestiżowych szkół coachingu na świecie: The Coaches Training Institute. Od kilku lat mieszka i pracuje w Polsce, dzięki temu jej rady i pomysły są lepiej przystosowane do rzeczywistości, w której egzystują Polacy.

Agnieszka Przybysz w swojej książce prezentuje różne sposoby, dzięki którym każdy może spróbować odrodzić się psychicznie, uzyskać wewnętrzny spokój, radość życia, odwagę i siłę. Na nowo poznać poczucie własnej wartości i odzyskać wiarę we własne możliwości. Jest na to wiele sposobów. Jedne są całkiem proste, a inne bardzo skomplikowane. Ważne jest, żeby każdy dopasował dla siebie odpowiednią strategię.

„Przyciągnij miłość” to pierwszy przewodnik budowania związków i relacji, który może pomóc wszystkim Polkom i Polakom. Autorka zawarła w książce całą swoją wiedzę zdobytą dzięki pracy w naszym kraju. W odróżnieniu od innych tego typu książek spotkanie z „Przyciągnij miłość” nie kończy się wraz z jej przeczytaniem. Każdy z czytelników będzie się mógł zwrócić z indywidualnymi pytaniami do autorki wysyłając e-mail na podany w książce adres. Agnieszka Przybysz jest polskim pionierem coachingu i założycielem pierwszego w Polsce Instytutu Coachingu. Osobiście organizuje szkolenia i pomaga ludziom, którzy się do niej zwracają.

Dzięki przewodnikowi „Przyciągnij miłość” można się nauczyć, jak być atrakcyjnym dla siebie i innych, jak przyciągnąć do siebie partnera, jak poznać i wykorzystać swoje atuty, jak budować harmonijne relacje, jak kontrolować emocje i uwolnić się od negatywnych wzorców i narzuconych ograniczeń. Agnieszka Przybysz w swoim poradniku w sposób szczególny skupia się na kobietach. To właśnie dla nich relacje i związki partnerskie są wyjątkowo ważne. Intencją autorki jest wzmocnienie potencjału własnego pici pięknej, by mogła sama go wykorzystać i budować lepsze relacje. „Przyciągnij miłość” jest dyskretnym przewodnikiem po pragnieniach i uczuciach. Prosta konstrukcja książki sprawia, że można z niej korzystać wrywkowo i w każdej chwili. Zawsze wtedy, gdy uznamy, że jest to potrzebne.

Więcej informacji o książce i autorce na stronach: www.przyciagnijmilosc.pl i www.ci.biz.pl



